

فراخوان رهبری و الزامات آن

پیش‌نیاز عمل به فراخوان رهبر معظم انقلاب اسلامی به دولت‌مردان و مردم ایران برای گرفتن آرایش مناسب‌در برابر هجمه‌همه‌جانبه‌دشمن علیه‌انقلاب اسلامی و مردم ایران که در بیان‌ات خود در دیدار با معلمان در روز چهارشنبه گذشته بر آن تأکید کردند،مستلزم شناخت‌دقیق ماهیت‌و برنامه‌های استکبار در مقابله با نظام اسلامی است.مواضع امریکایی‌ها نشان می‌دهد که آنها همه ظرفیت و توان خود و متحدان‌شان را برای شکست اراده مردم ایران به‌صحنه آورده‌اند. آنها در عین‌اعلام‌و اعمال‌گسترده‌ترین تحریم اقتصادی علیه‌ایران با سازماندهی و به‌کارگیری عوامل ضدانقلاب خارج‌نشین و نفوذی‌های داخلی به‌زعم خود پیچیده‌ترین سطح عملیات روانی را با استفاده از شبکه‌های ماهواره‌ای و فضای مجازی، سازماندهی و به‌اجرا در آورده‌اند، یعنی در شرایط اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به‌عنوان یک سازمان تروریستی و لغو معافیت‌های نفتی ایران با ادعای به صفر رسانیدن تولید نفت ایران، دم از آمادگی برای مصالحه و مذاکره با ایران می‌زنند و الگوی مطلوب خود را نیز در این زمینه‌رژیم حاکم بر سرزمین حجاز می‌دانند که باید فراهی هاوسرمایه‌های اقتصادی خود را به سمت امریکا گسیل کرده و در عین حال همچون «گلو» تحقیر و زمینه‌تسلیم دیگر کشورهای منطقه را فراهم آورد. در جبهه داخلی اما به‌رغم وجود ظرفیت‌ها و فرصت‌های ناب و کم‌نظیر ایران اسلامی که امکان مقاومت و ایستادگی و شکست کامل دشمن را فراهم می‌کند، عمل برخی مسئولان و فرصت‌طلبی بعضی از مفسدان و فعالان سیاسی نشان می‌دهد که نهنتمناصحنه را نشاناخته‌اند بلکه اغلب به‌عنوان سرپل دشمن برای شکست اراده مردم ایران عمل می‌کنند.

شاخصه‌های این وضعیت به‌قرار زیر است:

۱- فهرست بلندآدغاهایی که امریکایی‌ها علیه‌ایران در عرصه‌هایی نظیر توان موشکی،نفوذمنطقه‌ای،تهدیدبزرزمصهوبنیستی،و مطرح می‌کنند،همگی نشانگر دست بر تریان در این صحنه‌است.از جمله:

الف: درخواست امریکایی‌ها برای مصالحه و مذاکره با ایران که در هفته‌های اخیر به‌کرات بر آن تأکید کرده‌اند،نشانه‌عزت و عظمت انقلاب اسلامی است. رؤسای جمهوری امریکا طی چهار دهه گذشته هر یک با حسرت تسلیم ایران، ناچار شده‌اند بیست ریاست‌جمهوری را به دیگری سپارند و برخی نیز این حسرت را با خود به‌رود و نه‌توانستند تسلیم نظام اسلامی را شاهد باشند.

ب: تمامی استراتژی‌های منطقه‌ای امریکا طی چهار دهه گذشته در منطقه غرب آسیا (خاورمیانه) که برای جبران شکست از ایران بعد از پیروزی انقلاب طراحی و به‌اجرا در آمده‌است، همگی با سرچینه‌تیروهای انقلاب و البته با هدایت‌لامین انقلاب به شکست رسیده‌است.ناکامی در پیشبرد برنامه‌های امنیتی ونظامی در دهه اول انقلاب، شکست در استراتژی‌های دکترین ایقادم پیشدستانه، طرح خورمیانه‌بزرگ و جنگ‌های نیابتی و حتی جنگ‌های نرزم طراحی شده برای فروپاشیدن انقلاب در داخل نظیر هفتتنه‌های ۷۸ خرداد ۸۸ دست بر تر انقلاب را در این مغازعه نشان می‌دهد، به‌گونه‌ای که امریکایی‌ها خود بر اعلام‌ترانه کرده‌اند که با خلااستراتژی در مقابله با انقلاب اسلامی مواجه هستند.

ج: به‌رغم‌تری سخت‌خزافزاری نظامی در برابر ایران، تجربه دوران دفاع مقدس و ابتکارات تیروهای دفاعی ایران،برجایزبارآرندگی دفاعی برای ایران در مقابله با تهاجم نظامی دشمن، عملاًبزرگ‌ترین واصلی‌ترین نقطه‌توفت امریکا در برابر ایران را تشکیل می‌دهد.استدلالها، به‌گونه‌ای که حتی زمانی که برخی از رسانه‌های داخلی امریکامکان روبرورویی نظامی میان ایران و امریکا را مطرح می‌کنند، بلافاصله مسئولان نظامی این کشور واکنش نشان داده و اعلام می‌کنند که هیچ برنامه‌ای برای بر خورد نظامی باایران ندارند.

ددر: در عرصه اقتصادی اگرچه فشارهای امریکاباعث شده که برخی از کشورها و بنگاه‌های اقتصادی از معامله با ایران به دلیل پیامد های تحریم خودداری می‌کنند، اما در عرصه سیاسی و استراتژیک امریکایی‌ها توانسته‌اند به انتقالفشاری منطقه‌ای علیه ایران موفق شوند و حتی متحدان اصلی اروپایی این کشور،روند قرار گرفتن در جبهه‌امریکا برهزمی‌کنند.خروج صصر از ناتوی عربی، روند فرپاشی شورای همکاری خلیج فارس و عدم همراهی ظاهری کشورهای اروپایی با امریکایی‌ها در این برنامه‌های جدید نظیر تورریست‌اعلام کردن سپاه و لغو معافیت‌ها، نشان از آن است. همین وضعیت را می‌توان در انزواوی رژیم‌صهوبنیستی و چشم‌انداز مطرح امریکایی معامله‌قرن برای سامان دادن به وضعیت فلسطین بر اساس منافع رژیم صهوبنیستی دید.

۲- به‌رغم برخی انتقادهای داخلی در امریکانسیبت به سیاست‌های دولت ترامپ ودیولانه‌نمایندن وی، تردیدی نمی‌توان داشت که تمکین هیئت حاکمه امریکابه‌دیولانپارهای ترامپ، که البته تحقیر ونزول جایگاه امریکا در جهان را دربرمی‌داشته، ناشی از این باور در هیئت حاکمه امریکاست که با پنهان شدن در پشت این تحرت کار نامقول ترامپ که حتی منجر به شکست مزرهای انسانیت و عقابلیت شده، قادرند که شکست‌های گذشته امریکا از ایران اسلامی را جبران کنند. این امر به‌منزله آن است که به‌رغم رقابت‌های حزبی میان دموکرات‌ها و جمهوریخواهان، آنها در مقابله باانقلاب اسلامی اشتراک نظر دارند. این امر بیانگر آن است که استراتژی تحمل در برابر فشارهای ترامپ به‌امیدبهبود شرایط در صورت پیروزی دموکرات‌ها که منجر به این شده‌است برخی که در داخل از می‌کند، تا انتخابات ۲۰۲۰ امریکا و به‌امید پیروزی دموکرات‌ها دخیل بیندند، از هم‌کانون محکوم به شکست است.

۳- تنها راه ایران برای عبور قدرتمندانه و کم‌هزینه تر از این شرایط، همان گرفتن آرایش جبهه‌ای در مقابل تهاجم همه‌جانبه دشمن است که الزامات آن به‌قرار زیر است:

الف: حفظ وحدت و انسجام داخلی و پرهیز از بیان هر مسئله و موضوعی که بیانگر وجود انشقاق در تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری در سطوح بالای نظام است.استقبال نیروهای انقلاب از مواضع ضد امریکایی دولت‌مردان - که نقوات معناداری در موضوع چندسال اخیر دارد- بیانگر آن است که حداقل در مواضع این تغییر نگاه ایجاد شده و امریکا دیگر کدخدای جهان نیست و می‌توان در برابرش ایستاد و به پیش رفت.

ب: همکاری ملی در مواجهه با پدیده سسیل که حمایت وسیل را در مردم از سسیل‌زدگان را هم‌راه داشت، عملاً وجود همان روحیات ایران و از خودگذشتگی مردم ایران را به جهاپتان نشان داد و اثبات کرد که به‌رغم گذر نسلی و آثار جنگ و پناهجم و رنگنی و رسانه‌ای دشمن، این روحیات کماکان وجود دارد و سرمایه اجتماعی ذی‌قیمتی برای عبور از این شرایط است. آثار این روحیه حتی در فضای مثقاله باسیاست‌تحریمی دشمن کماکان آشکار و دشمن را به تحیر واداشته‌است و امریکایی‌ها را در یافتن پاسخ به این سؤال ناگام گذشته که چرا به‌رغم این همه فشار و تهدید مردم ایران به خیابان نمی‌روند و علیه نظام اعتراض نمی‌کنند.

ج: نقاط قوت و فرصت‌های ایران به لحاظ منابع اولیه، سسرمایه انسانی و سخت‌افزار و نرم‌افزاری لازم برای عبور قدرتمندانه از این شرایط و خنثی‌سازی دشمن، بیانگر این است که جبهه داخلی ظرفیت‌های لازم برای این مواجهه را دارد. مثبت شدن تراز تجاری کشور و پیشی گرفتن صادرات غیرنفتی از واردات در سال ۹۷ در شرایط اوج تحریم نشان‌دهنده این است که با یک مدیریت دقیق و هوشمندانه ما قادریم با حداقل صدور نفت خام، تنها استراتژی باقی‌مانده برای دشمن جهت تسلیم ایران از طریق به صفر رسانیدن صدور نفت را خنثی کنیم.

۵- به‌رغم‌بازی زود هنگام انتخاباتی اصلاح‌طلبان با تمرکز بر نقد دولت‌مردان و برای فرار از پاسخگویی به دلیل ناکارآمدی،ها مطالبه اصلی همراه با کمک جبهه‌انقلاب به دولت‌مردان که عملاً هم در میدان آن را با اثبات رسانیده‌اند، تلاش برای کار و عمل مجاهدانه برای عبور قدرتمندانه از این شرایط است. تحقق این امر تنها عملی است که کمک می‌کند نقاط منفی و تاریک چهره انقلاب در دوران مسئولیت این مدعیان پاک شود.

۶- تدوام فشار امریکایی‌ها طبیعاً سبب باز شدن جبهه‌های دیگر علیه آنها در این جنگ نامنتازن است، به‌نفع امریکایی‌ها و متحدان نشان است که با تدوام فشار ناچار شوند و روده‌به‌په‌فاز از زمین‌کنند. بسیاری از رسانه‌های امریکامسئولان این کشور را نسبت به پیام‌های اخیرمی که از منطقه در یافت کرده‌اند هشدار داده‌اند، که آینده خوشی را برای امریکایی‌ها در منطقه تصویر نمی‌کنند.

۲ جوان

کادرش

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه امروز دعواها و

فحاشی‌های داخلی نباید خریدار داشته باشد، گفت: راهی جز مقاومت و اتحاد و امید به آینده نداریم. جنگ امروز امریکا جنگ با امید است. به گزارش ایرنا، دکتر روحانی صبح دیزروز در این نگوداشت یکصدمین سال تربیت معلم که با تأکید بر ضرورت آمادگی دانش‌آموز در برابر تحولات اجتماعی و سیاسی یادآور شد: جامعه ما تحولات فراوان دارد. البته این تحولات مختص به ما نیست، بلکه در مصر، سوریه و… هم تحولاتی وجود دارد. فرزندان باید آمادگی لازم را در برابر تحولات روز پیدا کنند که این کار متعلق به معلمان است. امروز با تحریم سخت خارجی مواجه شدیم. دانش‌آموز ما باید بداند یعنی چه.

روحانی خطاب به معلمان بیان کرد: ۱۴ میلیون امانت در اختیار شماست. شما یک جمعیت حدود ۹۰۰ هزار نفری هستید یا ۱۴ میلیون شورای نگهبان

سین نوجوانی و جوانی. هر دانش‌آموزی که در

کلاس خوب چیزی را بفهمد، بر خانواده هم بی تأثیر نیست. تحریم یعنی چه؟ چرا ما تحریم شدیم؟ لیش چیست؟ وی با بیان اینکه مبنای اولیه تحریم این بود که کشورهای قلدر جهان آمدند و در ذهن جامعه بشری انداختند که ایران کشوری خطرناک است که به دنبال ساخت بمب اتم است و می‌خواهد با این بمب اتم بعضی از کشورها را با خاک یکسان کند، گفت: ایران هراسی از انقلاب هراسی از اینجانشنت گرفت که گفتند ایران یک مجموعه خطرناک است. ما را به شورای امنیت بردند و ما را تحریم کردند. بدترین قطعنامه تاریخ شورای امنیت یعنی قطعنامه ۱۹۶۹ را علیه ما تصویب کردند که این قطعنامه ما را ترز جنگ پیش برد و بعد ما را تحریم‌های مفصلی کردند.

روحانی با اشاره به اهداف امریکایی از تهدید و

پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۰

روحانی: جنگ امروز امریکا جنگ با امید است



نداریم؛ ما چهار سال است گندم نمی‌خریم و وارد نمی‌کنیم، ما در روز ۱۲ میلیون لیتر گازوئیل وارد می‌کردیم یعنی مخارج ارزی؛ امروز گازوئیل وارد نمی‌کنیم بلکه آن را می‌فروشیم و صادر می‌کنیم. ۶ میلیون لیتر بنزین وارد می‌کردیم، اما امروز وارد کننده بنزین نیستیم و اگر مردم در بنزین صرف‌جویی هم کنند آن را هم می‌توانیم صادر بکنیم؛ اینها صرف‌جویی در ارز است و نیاز ما را به ارز کاهش می‌دهد.

روحانی گفت: امریکایی‌ها به‌دنبال کاهش درآمدهای نفتی و غیرنفتی ما هستند؛ ما باید با افزایش تولید و صادرات محصولات کشور و ذخیره کردن و فروش فرآورده مقابل توطئه‌های امریکا و تلاش آنها برای جلوگیری از فروش نفت باسیتم، وی اضافه کرد: امریکایی‌ها برای زمین زدن ایران به‌دنبال اختلاف‌افکنی درون کشور ما هستند تا چند دسته بشویم و رو به روی هم باسیتم و با هم بجنگیم و دعوا و بر ضد هم برپونده‌سازی کنیم؛ البته در جامعه با این توطئه اینها مقدار ای بهتر شده‌ایم اما تا رسیدن به نقطه مطلوب هنوز فاصله داریم. رئیس‌جمهور بیان کرد: متأسفانه برخی هنوز باورشان نشده که در یک جنگ سیاسی اقتصادی و روانی با یک ابرقدرت قرار داریم و توطئه‌های بزرگی علیه ایران وجود دارد این مسائل را باید باور کنیم.

روحانی تأکید کرد: استاید و معلمان جامعه و سروران دانش‌آموزان همه ما وظیفه بزرگی بر دوش دارند و منت بزرگی هم بسر ما دارند. امروز دشمنی و عوایا و فحاشی داخلی نباید خریدار داشته باشد. وی افزود: ما اگر متحد باشیم و اگر آنها باشیم، وی با بیان اینکه «انسان انقلاب اسلامی برای استقلال و اینکه بر مبنای رای مردم و نه بافشار و تهدید دیگر کشور اداره شود، است»، گفت: جمهوری تأکید کرد: ما اکنون در وسط رئیس هستیتم نیاز ما مقاومت، ایستادگی و اتحاد و امید به آینده است. جنگ امروز ما امریکا جنگ در امید است آنها می‌خواهند امید ما را بشکنند. ما هم باید امید آنها را بشکنیم آنها امیرکا نظام و ایران ما را از بین ببرند ما باید امید آنها را از بین ببریم و آنها را ماویس کنیم. می‌خواهند امیدواری ما را از ما بگیرند با باید در این عرصه هم باسیتم و با آنها مقابله کنیم.

سخنگوی شورای نگهبان عنوان کرد

برگزاری انتخابات الکترونیکی منوط به آمادگی وزارت کشور

برای نظام داشت، آیا در این دوره از انتخابات مجلس محدودیتی را رای ثبت نام افراد در نظر گرفته است، اظهار داشت: در حال حاضر همان قانون گذشته وجود دارد و وضعیت گذشته است، اگر می‌توانستیم پیش‌بینی کنیم که قانون جدید به تأیید برسد و تصویب بعضی از ایرادات و اشکالات می‌توانست مرتفع شود که فعلا همچنان باقی است.

کدخدایی گفت: معتقدیم که این وضعیت یک روزی باید به پایان برسد، یعنی نحوه ثبت نام و تعداد ثبت نام کنندگان در یک چارچوب معقول در نظام انتخابات پیش‌بینی شود تا هم حق مردم رعایت شود و هم امکان رسیدگی‌ها وجود داشته باشد، اگر همان وضعیت گذشته باشد ما هم تلاش می‌کنیم با وقت بیشتر که صرف این کار خواهیم کرد دقت کنیم که حقی از کسی تضعیف نشود.

وی درباره سؤالی مبنی بر اینکه آیا شورای نگهبان برنامه‌ای برای رصد فضای مجازی در زمان انتخابات مجلس دارد، گفت: اگر فعالیت‌ی انجام شود که ناقض شرایط باشد، آن را رصد می‌کنیم و مدنظر خواهیم داشت. کدخدایی در پاسخ به سؤال دیگری درباره اینکه بر اساس فرمایش رهبر معظم انقلاب استفاده از فیلتر شکن ممنوع شده است آیا استفاده از فیلتر شکن‌ها نقض قانون نیست، بیان کرد: مصداق استفاده از فیلتر شکن برای استفاده می‌کنند، اما اگر چه کسائی که در یک فضای با تری استفاده می‌کنند، حساب‌هایی استفاده می‌کنند که شاید فیلتر شکن نداشته باشد و ناچار باشند در آن حوزه فعالیت کنند، ولی اگر بخواهد در آن چارچوب باشد که نقض مقررات باشد من هم با شما موافقم.

کدخدایی در ادامه درباره اقدامات شورای نگهبان در سال ۱۳۹۷

گفت: از سوی مجلس ۴۳ مصوبه به این شورا ارسال شد پس از

در فضای عمومی جامعه لازم‌الاجراست و عدم انجام آن جرم تلقی می‌شود. نمی‌شود احکام اسلام را با این بهانه که نظر اجتماعی آن را نمی‌پذیرد، رد کرد. این مدل البته ادعاست و بعد است عباس عیدی بتواند آن را اثبات کند. از سوی نظر اجتماعی لزوما بر حق و یا حتی خیر و صلاح جامعه استوار نیست که البته فی الحال خارج از بحث ماست، چون انتخاب فقه اسلامی به عنوان مبنای قانونگذاری در ایران انتخاب خود مردم بوده است.

مرعشی‌دولترا

به‌مسئولیت‌پذیری فراخواند

حسین مرعشی، سخنگوی حزب کارگزاران ضمن توصیف شرایط نامناسب اقتصادی مردم و نقش فشار خارجی در آن، تأکید کرد که دولتی‌ها هم نمی‌توانند از مسئولیت‌های رسمی خود در این زمینه فرار کنند. او طی یادداشتی در روزنامه سازندگی نوشته که: «شرایط کنونی کشور، شرایط ویژه‌ای است. به هر حال تورم نقطه به نقطه وجود آورده و باعث شده است امسال نسبت به فروردین ۹۷، ۵۰ درصد و به طور متوسط تورم در سال ۹۷ نسبت به سال ۹۶ تا ۳۱ درصد افزایش داشته‌است. این افزایش شدید قیمت‌ها مشکلات زیادی را برای قشرهای مختلف مردم به وجود آورده و باعث شده است برای قشرهای مختلف مردم به وجود آورده و باعث شده است که برای بیش از نیمی از جامعه تعادل هزینه خانوار کاملاً به هم بخورد و امروز حداقل هفت دنگ از خانواده‌های ایران به زحمت هزینه‌های زندگی‌شان را با درآمدهای محدودشان بی‌تدبیری را بدشانسی ننامیم.»

گزارش‌خبر

با حکم رهبر معظم انقلاب

حجت‌الاسلام نواب‌نماینده ولی فقیه

در امور حج و زیارت شد



رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی حجت‌الاسلام «سیدعبدالفتاح نواب» را به نمایندگی ولی‌فقیه در امور حج و زیارت و سرپرستی حجاج ایرانی منصوب کردند.

در حکم رهبر انقلاب اسلامی به حجت‌الاسلام سید عبدالفتاح نواب آمده است: اکنون که جناب حجت‌الاسلام آقای قاضی عسکر پس از یک دوره تلاش موفق در سرپرستی حجاج از این مسئولیت کناره‌گیری کرده‌اند با تشکر فراوان از خدمات گسترده ایشان، جنباعلی را که بر خودردار از صلاحیت‌های وافر و تجربه‌های ارزشمند در امر خطیر حج و اتقان و کارآمدی در سابقه فعالیت‌های خود می‌باشید به نمایندگی خود و

سرپرستی حجاج محترم ایرانی منصوب می‌کنم. فریضه حج موهبت بزرگ خداوند بر مؤمنان و فرصت بی‌نظیر فردی و اجتماعی و بین‌المللی برای آنان است. مهم آن است که ما قدر این نعمت را شناخته و ظرفیت بهر‌مندی از آن را در مقیاس فرد و جامعه افزایش دهیم. چگونگی هدایت و مدیریت این رویداد عظیم، می‌تواند نقش آفرین در این شناخت و هریت‌مندی باشد، امید است جنباعلی در این عرصه حساس مشمول توفیق و کمک خداوند بوده و آزمون شایسته‌ای را بگذراند.

نامه ۱۵ اندیشکده به لاریجانی

استانی شدن انتخابات

به کاهش مشارکت می‌انجامد

۱۵ اندیشکده در نامه‌ای در رئیس‌مجلس ضمن ایزز نگاری از طرح استانی شدن انتخابات آن راه‌های سیاست‌های کلی انتخابات دانستند

و تأکید کردند: این طرح منجر به کاهش مشارکت سیاسی نیز می‌شود.

به گزارش مهر، در این نامه آمده است: آخرین نسخه طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی که اخیراً به تصویب رسیده است، توسط جمعی از اندیشکده‌ها، پژوهشکده‌ها و نخبگان کشور مورد تحلیل و ارزیابی دقیق علمی قرار گرفته و با مدل‌سازی طرح در کل کشور و تحلیل منطق استانی – تناسبی، برخی از پیامدهای فاجعه‌آمیز اجتماعی، سیاسی، حقوقی و امنیتی آن احصا شده که در ذیل به اختصار می‌رسد:

پیامدهای حقوقی: از بین رفتن مفهوم نمایندگی با انتخاب نماینده‌ای با درصد بسیار پایین‌تر از نامزد دیگر – مغایرت‌های فاحش با قانون اساسی و سیاست‌های کلی انتخابات ابلاغی رهبر معظم انقلاب اسلامی – هدر رفت بالای آرای حوزه‌های خرد و کوچک در مقابل آرای کلانشهرها و شهرهای بزرگ

پیامدهای اجتماعی: تشدید باز فعال شدن شگاف‌ها و گسل‌های اجتماعی، قومیتی، هویتی، زبانی و مذهبی – تهدید امنیت اجتماعی با ایجاد تعارض در هویت‌های بومی و منابع محلی – تبدیل مناقشات میان جبهه‌های در مناقشات میان استانی.

پیامدهای امنیتی: بروز آشوب و اغتشاش در بسیاری از حوزه‌های انتخاباتی به دلیل عدم آرا بخشی رأی و مشارکت سیاسی – مسدود شدن مسیر ارتباط مردم با حاکمیت و رادیکال شدن فضای عمومی – تقابل و تعارض میان اقلیت‌های مذهبی و قومیتی.

پیامدهای سیاسی: کاهش مشارکت سیاسی عمومی – ظهور و بروز پدیده سلبریتی‌های سیاسی به جای نمایندگان ملی – نابود شدن رأی اقلیت‌های جمعیتی، مذهبی و قومی زیر حجم بالای رأی کلانشهرها.

اکنون بالغ بر ۱۵ اندیشکده (با بدنه علمی و کارشناسی ۵۰۰نخبه) پیاده‌سازی طرح مذکور در انتخابات سال ۹۸ با مغایرت‌ها، اشکالات و ابهامات مرتبط با آن را برای کشور بحران آفرین می‌دانند و بدین‌وسیله هشدار جدی خود را به همراه گزارش‌های علمی و کارشناسی به ریاست معزز و نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی اعلام می‌دارند. امید است نمایندگان محترم، فارغ از جبهه‌گیری‌های متداول سیاسی میان‌رأسیان خود را به بررسی موضوعات کلان، ضمن ملاحظه تبعات و پیامدهای آن، با تدبیر هوشمندانه و آینده‌نگرانه در راستای تأمین منافع ملی کشور کام بردارند.

حسین فریدون به حبس محکوم شد

سپرپرست مجتمع قضایی کارکنان دولت از صدور حکم حسین فریدون خیر داد.

به گزارش تسنیم، حسینی در حاشیه تودیع و معارفه دادستان‌های قدیم و جدید تهران درباره حکم حسین فریدون اظهار کرد: این فرد در حکم دادگاه در ارتباط با برخی اتهامات تیره‌و در ارتباط با بخش دیگری از اتهامات، به حبس محکوم شده که با توجه به قطعی نبودن حکم صادره از بیان جزئیات معذورم. وی در پاسخ به این سؤال که «فریدون پرونده دیگری در دادسارا دارد؟» گفت: آن پرونده در دادسراست و فعالیت‌های ما ارسال نشده‌است. سرپرست مجتمع قضایی کارکنان دولت در خصوص سایر اتهامات این پرونده هم گفت: برای سایر متهمان هم حکم صادر شده است. حسینی همچنین در خصوص آخرین وضعیت پرونده‌های یاسین رامین و سر‌لادرو بیان گفت: این پرونده‌ها هنوز منتهی به صدور حکم نشده‌است.

این عضو کمیسیون قضایی است یک عضو کمیته پیگیری پرونده تحصیلی برادر رئیس‌جمهور گفت: پرونده تخلفات تحصیلی آقای فریدون نهایی شده و باید هر چه زودتر از سوی رئیس کمیسیون آموزش به هیئت رئیسه مجلس ارسال شود.

محمدحاجد ابلیخی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به آخرین خبرها از روند بررسی پرونده برادر رئیس‌جمهور گفت: پس از گزارش نهایی کمیته بررسی پرونده تحصیلی آقای فریدون، قرار شد که آقای عارف به عنوان رئیس این کمیته مراحل نهایی آماده شدن این پرونده را به سرانجام برساند تا در نهایت به هیئت رئیسه مجلس ارسال شود. وی افزود: با توجه به اینکه اخیراً در مدرک دکتری آقای نوبخت نیز گمانه‌زنی‌هایی مطرح شده، لازم است مدارک تحصیلی مقامات دولت دوازدهم مجدداً مورد بررسی قرار گیرد.

این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: متأسفانه وزارت علوم از بررسی پرونده تحصیلی آقای روحانی نیز به‌نوعی با استدلال‌های نه چندین مورد عبور کرد و بپیگیری‌های آقای یزماقفر نماینده مردم تهران، حسین فریدون به جایی نرسید. ابلیخی با اشاره مجدداً به تخلفات تحصیلی حسین فریدون تصریح کرد: آقای خانلری یکی از اعضای کمیته بررسی پرونده تحصیلی آقای فریدون که در ابتدای بررسی به این جمع‌بندی نرسیده بود که وی تخلفاتی امر تکب شده، با پیشرفت تحقیقات، تغییر نظر داد و به صراحت تخلفات تحصیلی آقای فریدون را تأیید کرد. عضو کمیته پیگیری پرونده تحصیلی حسین فریدون در پایان تأکید کرد: نظر بنده برپرونده تخلفات تحصیلی آقای فریدون نهایی شده و باید هر چه زودتر از سوی رئیس کمیسیون آموزش به هیئت رئیسه مجلس ارسال شود.